[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса
       «19»  февраля 2016г.                                                                                      №46-П
	«О создании экспертной комиссии при администрации городского поселения

Город Таруса»

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 09 августа 2012 года №400 «Об утверждении Положения о правилах делопроизводства в исполнительных органах государственной власти Калужской области» в целях организации и проведения работы по экспертизе ценности документов, отбору и подготовке к передаче на постоянное хранение документов Архивного фонда Российской Федерации,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Создать экспертную комиссию при администрации городского поселения «Город Таруса в следующем составе:

	Дёмкин Авиль Тимофеевич
	- Глава администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Таруса», председатель комиссии;

	Бобкова Светлана Анатольевна
	-заведующая множительно-копировальным бюро администрации, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

Батусова Светлана Владимировна                          главный специалист отдела организационно

                                                                                  -контрольной работы и жилищно-коммуналь

                                                                                     ного хозяйства администрации ;

	Приходько Валентина Александровна

Давыдова Ольга Ивановна
	-главный специалист отдела организационно-контрольной работы и жилищно-коммунального хозяйства администрации ;

-главный специалист  финансово-экономического отдела администрации.

    2. Утвердить Положение о постоянно действующей экспертной комиссии  администрации городского поселения «Город Таруса» (прилагается)

3.Назначить ответственным за сохранность архивных документов заведующую множительно-копировальным бюро администрации городского поселения «Город Таруса»- Бобкову Светлану Анатольевну.
	Глава администрации

городского поселения
«Город Таруса»

	А.Т.Дёмкин